
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 180

.. ............ г. Владикавказ

ПРИКАЗ

от «02» 02 2025г. №18

«О назначении ответственного за антикоррупционную работу»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в МБДОУ № 180

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагога дополнительного образования Базаеву И.К. ответственным за 
антикоррупционную работу в МБДОУ № 180.

2. Ответственному за антикоррупционную работу:
г -  составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в МБДОУ № 180;
> составить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Детский сад № 

180.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Детский сад № 180.

4. Делопроизводителю Жаровой М.В. довести настоящий приказ до сведения поименованных 
в нем лиц под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Э.Т.Кокаева

И.К.Базаева

/ Ж .  , р.0&?н ( A ? .

Заведующая

С приказом ознакомлены (согласны): 
Педагог дополнительного образования

Делопроизводитель М.В.Жарова


